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TMMOB - DİSK - KESK İzmir Bileşenleri Yolsuzluğa DUR Dedi
TMMOB, DİSK, KESK İzmir 

Bileşenleri tarafından 27 Şubat 
2014 tarihinde yolsuzluklara karşı 
düzenlediği eyleme katılan 10 bin 
dolayında işçi ve emekçi, “Hükümet 
istifa” dedi. 17 Aralık’ta başlayan 
ve son olarak Başbakan ve oğlu 
arasında geçtiği iddia edilen konuşma 

ile doruğa çıkan yolsuzluk ve rüşvete 
karşı düzenlenen yürüyüşe emek ve 
meslek örgütlerinin yanı sıra siyasi 
partiler de katıldı.

“Hükümet İstifa” pankartı 
arkasında Basmane Meydanında 
başlayan yürüyüş boyunca, “Hırsız 
hükümet istemiyoruz”, “AKP’den 

hesabı emekçiler soracak”, “Faşizme 
karşı omuz omuza” sloganları atıldı. 

Konak Meydanı’nda DİSK, 
KESK ve TMMOB adına açıklamayı 
KESK İzmir Şubeler Platformu 
dönem sözcüsü Ramis Sağlam 
okudu. Sağlam, “Ülkeyi 12 yıldır tek 
başına mutlak bir iktidarla yöneten 
AKP ve onun Başbakanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın yıllardır adım 
adım inşa ettiği yolsuzluk, soygun 
ve rant düzeni 17 Aralık ve devam 
eden süreçte ortalığa saçılmıştır” 
dedi. Yolsuzluklarla ilgili olarak 
yurdun dört bir yanında tepkilerini 
gösteren vatandaşlara uygulanan 
polis şiddetini kınadıklarını belirten 
Sağlam, hırsızlığın, yolsuzluğun, 
barışçıl, laik, demokratik Türkiye 
özlemi gerçekleşinceye kadar 
mücadele edeceklerini vurguladı.

İş cinayetlerine dikkat çekmek için 
ilki geçen yıl düzenlenen "TMMOB 
3 Mart İş Cinayetlerine Karşı 
Mücadele Günü"nde TMMOB İzmir 
İl Koordinasyon Kurulu tarafından 
basın açıklaması gerçekleştirildi.
Açıklamada şunlara yer verildi:

İş Sağlığı ve Güvenliği 
Yasası’ndaki denetleme görevi, 
tıpkı toprak gibi, su gibi, enerji gibi 
özelleştirilmiştir. Eğitimli mühendis ve 
hekimi eğitme adı altında özel eğitim 
kurumları açtırarak, burada bir sektör 
yaratmıştır. OSGB’ler adı altında 
özel kurumlar oluşturarak mühendis 
ve hekimleri kiralık işçi konumuna 
getirmiş, iş yerlerini denetleyecek 
mühendis ve hekimlerin bağımsız 
çalışmasını engellemiştir. 

İş cinayetlerinin, iş kazalarının 
ve meslek hastalıklarının önüne 
geçilebilmesi için işyerlerinde "önce 
insan, önce sağlık, önce iş güvenliği" 
anlayışı yerleştirilmelidir. Cinayetlerin 
sorumluları işyerinde gerekli 

TMMOB İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü

tedbirleri almayan işverenler, yasal 
düzenlemeleri ve ikincil mevzuatları 
olması gerektiği gibi hazırlamayanlar 
ve gerekli denetimleri yapmayan ilgili 
bakanlıktır. 

Çalışma hayatının yeniden 
düzenlenmesi, çalışma şartlarının 
iyileştirilmesi, işçi ölümlerinin 
durdurulması için mücadele etmek, 
kendini emekten yana konumlandıran 
TMMOB’nin tarihi görevidir. Bu 

görevi yerine getirme bilinciyle 
TMMOB; iş cinayetleri ve işçi 
ölümlerini ülkemizin sosyo-ekonomik 
ve demokrasi sorunları ile birlikte bir 
bütün olarak ele almakta, insanca 
çalışma koşullarının oluşturulmasını 
insanca yaşama hakkı ve talepleri 
ile birleştirerek sorunun çözümü için 
yapılabilir, gerçekçi önermelerde 
bulunmaktadır.


